关于第36个教师节活动获奖名单的
公示
各地校外教育（青少年宫）协会、青少年宫（青少年活动中心、少年宫）、有关中小学素质教育（研学）实践基地：
第36个教师节活动自开展以来，全省各未成年人校外活动场所积极组织教师参加。经专家评审，本次活动中“我眼中的青少年宫”摄影活动“环境篇”和“人物篇”两部分，共评选出一等奖20名，二等奖31名，三等奖51名。现将获奖名单予以公示（见附件）。公示期间，如有疑议请向省青少年校外教育中心反映。公示时间：2021年1月11日至13日。联系人：周老师；联系电话：0571-88806520。

附件：第36个教师节活动拟获奖名单
浙江省青少年校外教育中心  浙江省青少年宫协会秘书处
2021年1月11日

附件：

第36个教师节活动拟获奖名单

一、“环境篇”
	奖项
	单位
	作者
	作品名称

	一等奖
（10人）
	绍兴市青少年活动中心
	周　岚
	灿烂晚霞，梦幻城堡

	宁波市青少年宫
	项晓婷
	我们的天文台

	桐庐县青少年宫
	厉露露
	影与镜

	衢州市青少年宫
	方　丽
	绽放

	丽水市青少年宫
	蔡文婷
	借景

	杭州青少年活动中心
	沈　俊
	少年宫的“蓝”

	永康市青少年宫
	朱路艳
	“真善美”大学习

	岱山县青少年宫
	石莹莹
	花开未来

	新昌县青少年活动中心
	张卓媛
	奔跑

	丽水市青少年宫
	蓝翊铭
	红领巾下共成长

	二等奖
（16人）
	丽水市青少年宫
	钱秋萍
	幸福之家

	杭州青少年活动中心
	周恒萍
	青少年活动中心一角

	台州市青少年活动中心
	王　静
	秋

	金华市青少年宫
	吴晨鹭
	梦幻城堡

	绍兴市青少年活动中心
	王薇淇
	美哉，秋色中的绍兴青少年活动中心

	桐庐县青少年宫
	徐倩倩
	曙光

	绍兴市青少年活动中心
	陈晓炜
	星空下，活动中心很美

	杭州青少年活动中心
	吴勇强
	点亮童年

	金华市青少年宫
	李晟恺
	光影婆娑

	长兴青少年宫
	花国宏
	放飞

	桐庐县青少年宫
	戴梦莹
	一鹿有你 温暖同行

	青田县少年宫
	杨建锋
	梦之殿

	绍兴市柯桥区青少年宫
	李瑾丹
	春满柯宫

	龙泉市青少年宫
	许文瑶
	爱在这里

	宁波市青少年宫
	姚　毅
	呵护成长

	绍兴市青少年活动中心
	朱　敏
	青少年活动中心的美丽长廊

	三等奖
（25人）
	温州市洞头区第二中学
	刘建广
	最美道德馆——兰小草道德馆

	金华市青少年宫
	邵振华
	环境育人添内涵

	绍兴市青少年活动中心
	章辛恬
	落英缤纷

	建德市青少年活动中心
	张虹艳
	仰望未来

	杭州青少年活动中心
	楼必成
	喧闹之后回归平静——培训后的场馆

	青田县少年宫
	季军丰
	因爱而生，因艺而始！

	金华市青少年宫
	朱妙棣
	红色的童年

	杭州市富阳区青少年宫
	陈健平
	孩子们的宫殿

	常山县青少年宫
	施欣艳
	常山县青少年宫开课啦！

	宁波市镇海区青少年宫
	赖芬芬
	艺术走廊——团扇作品展

	台州市椒江区青少年宫
	李　莎
	书香满园

	青田县少年宫
	夏焕娇
	悦心园

	绍兴市柯桥区青少年宫
	吴婵燕
	墨香

	丽水市青少年宫
	雷陈婕
	消毒防疫迎开学

	嘉兴市青少年宫
	李秋明
	孩子心中的社会主义核心价值观

	杭州市江干区青少年活动中心
	徐俊逸
	乐之乐

	海盐县青少年宫
	周国斌
	成长的脚步！

	杭州市江干区青少年活动中心
	王舒君
	我的教室

	建德市青少年活动中心
	王超薇
	 我眼中的少年宫

	兰溪市青少年宫
	吴　越
	红领巾学院

	金华市青少年宫
	洪雪婷
	追航天梦，筑少年魂

	温州市青少年活动中心
	李　盛
	环境监测科普站

	长兴青少年宫
	高　贞
	自古逢秋悲寂寥，我言秋日胜春朝

	温州市青少年活动中心
	林　佳
	心动游戏走廊

	丽水市青少年宫
	梅　义
	书画长廊

二、“人物篇”
	奖项
	单位
	作者
	作品名称

	一等奖
（10人）
	台州市椒江区青少年宫
	王嘉宁
	专注

	东阳市青少年宫
	蒋镇红
	研学

	龙泉市青少年宫
	蔡艺海
	专注

	义乌市青少年宫
	俞玉燕
	这一刻，是对红领巾的敬畏

	金华市青少年宫
	何　青
	穿越时空的对话

	丽水市青少年宫
	吴伟芳
	乐在灯谜

	绍兴市柯桥区青少年宫
	王　炯
	练

	衢州市青少年宫
	方　园
	体验

	杭州市江干区青少年活动中心
	朱　青
	我们都爱“陶”

	绍兴市上虞区青少年宫
	陆尚锋
	新世界

	二等奖
（15人）
	永康市青少年宫
	江　洁
	最美

	杭州青少年活动中心
	胡玉婷
	聆听

	杭州青少年活动中心
	曹　健
	离别

	温州市青少年活动中心
	陈育玲
	妙趣横生的写作课

	宁波市青少年宫
	朱盛珊
	我眼中的青少年宫之欢声笑语

	台州市椒江区青少年宫
	陈　江
	阳光

	温岭市青少年宫
	张　隆
	“亲子”阅读

	丽水市青少年宫
	周丽伟
	趣吹

	海宁市青少年宫
	徐　哲
	乐学行千里

	青田县少年宫
	叶双艳
	分分类

	温州市青少年活动中心
	林　也
	温馨一刻

	嘉兴市青少年宫
	王少军
	青春红马甲，温情护送

	龙泉市青少年宫
	胡海华
	赞

	杭州青少年活动中心
	张　宇
	升国旗，奏唱国歌

	丽水市青少年宫
	章琬婕
	练习

	三等奖
（26人）
	绍兴市柯桥区青少年宫
	胡爱青
	孩子，你能行！

	青田县少年宫
	詹林杰
	结业了！

	绍兴市柯桥区青少年宫
	张小琴
	知礼

	嘉兴市青少年宫
	王名佼
	坚持的自信

	杭州市余杭区青少年宫
	徐佩娜
	和谐

	温州市青少年活动中心
	陈明东
	组照青少年创意活动中的指导师

	杭州青少年活动中心
	李士易
	成功的喜悦

	常山县青少年宫
	吴　蓉
	舞韵

	兰溪市青少年宫
	朱蒙娜
	气球变变变

	长兴青少年宫
	成　骜
	亲子活动

	绍兴市青少年活动中心
	徐哲锋
	我是亚运小画家

	金华市青少年宫
	吴敏慧
	第一次考级的我们

	桐庐县青少年宫
	李红艳
	高与低总有时

	绍兴市青少年活动中心
	王筱俊
	纯真

	绍兴市青少年活动中心
	钟　青
	我和我的祖国

	杭州市余杭区青少年宫
	张　力
	爱

	台州市青少年活动中心
	徐朦昱
	拜年

	金华市青少年宫
	杨凯欣
	光盘行动 从小做起

	金华市青少年宫
	潘张圆
	开学第一课

	绍兴市青少年活动中心
	黄思煜
	升旗仪式

	建德市新安江青少年活动中心
	秦　超
	模仿

	新昌县青少年活动中心
	蔡　栩
	师正衣冠

	桐庐县青少年宫
	黄伟军
	红领巾唱响新时代

	建德市新安江青少年活动中心
	汪宝璀
	筝鸣

	建德市新安江青少年活动中心
	蓝　燕
	课间

	杭州市江干区青少年活动中心
	裘杨慧
	我们开课啦

1